
Mokykla laukia juodojo Drakono dovanų - naujų mokinių

Parašė Administratorius
Antradienis, 31 Sausis 2012 11:22

  

Atžalyniečiai mokyklą papuošė dideliais ir mažais drakonais. Taip mokyklos bendruomenė
sutiko Juodojo drakono metus.    

  

Pagal kinų kalendorių praėjusį pirmadienį prasidėjo Naujieji metai. Rytiečiai tiki, jog Drakono
dovanojamos dienos bus kupinos išminties, stiprybės ir visokios gausos. Manoma, jog šiais
metais gimę kūdikiai taip pat turės drakonui priskiriamų bruožų, todėl rytiečių šeimos raginamos
sulaukti naujagimio.  

  

Įsiklausę į rytiečių mokymus, „Atžalyno" vidurinės mokyklos bendruomenės nariai nutarė irgi
pamaloninti Juodąjį drakoną. Pasak dailės mokytojos Rimos Briedienės, būtų gerai, jei
išmintingas ir dosnus drakonas pasirūpintų „Atžalynu". „Mūsų mokykloje mažėja vaikų. Būtų
gerai, jei gausos simboliu laikomas drakonas pritrauktų naujų moksleivių", - sakė pedagogė,
vadovavusi drakoniukus kūrusiems moksleiviams. 
 Didžiausias darbas buvo atliktas puošiant mokyklos pastatą. Monumentali trijų metrų aukščio ir
apie trylikos metrų ilgio drakono konstrukcija - bendras vienuoliktokų bei technologijų mokytojų
projektas. Rima Briedienė negailėjo gerų žodžių jos idėją padėjusiems įgyvendinti mokytojams
Egidijui Račkauskui bei Gintarui Mačiui. Prie iš polistireninio putplasčio kuriamos konstrukcijos
plušėta apie porą savaičių. Drakonas buvo sukonstruotas prie mokyklos priestato, pasak R.
Briedienės, truputį primenančio rytiečių pastatus. Pritaisius uodegą, buvo pasiekta
architektūrinė vienuma - visa mokykla priminė drakono kūną. 
 Nemažai darbo įdėjo ir kitų klasių moksleiviai, kūrę didesnius ir mažesnius drakoniukus, kurie
papuošė mokyklos vestibiulį, sales. Atsirado mokinių, mokyklos stendus dabinusių drakonų
piešiniais. Didžiaakį besišypsantį drakoną kūrusios dešimtokės Toma Šernaitė ir Greta
Vitkauskaitė pasakojo irgi plušėjusios porą savaičių. Merginos labiausiai siekusios padaryti
viską taip, kad drakoniukas atrodytų linksmas. 
 „Atžalyno" vidurinės mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Irutė Galeckienė sakė
labiausiai esanti dėkinga kūrybingiems, naujų idėjų nestokojantiems mokytojams.

  

Dailės mokytoja Rima Briedienė pastebėjo, jog „Atžalyne" per daugelį metų susiklostė tradicija,
kad laiko grožio kūrimui neskaičiuojantys mokytojai sulaukia visos mokyklos bendruomenės

 1 / 2



Mokykla laukia juodojo Drakono dovanų - naujų mokinių

Parašė Administratorius
Antradienis, 31 Sausis 2012 11:22

palaikymo. Į pagalbą visada atskuba direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Rimantas
Valentėlis su savo darbininkais - Algiu Šlekiu ir Petru Šunta. Kadangi mokyklos puošyba rūpi
visai bendruomenei, mokytojai Rimai net nekyla klausimų, dėl ko ji atiduoda kur kas daugiau
laiko, nei priklauso. 

  

„Gyveni, degi, dirbi", - žvelgdama į drakoniukus ir jais besigrožinčius vaikus sakė Rima
Briedienė.

  

Nuotraukų galeriją rasite čia

  

Gražina Dagytė

  

2012-01-28

 2 / 2

nuotrauk-galerija/category/16-kaledos.html

